
DODATEK č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO  ze dne 27.11.2015   

na zpracování projektové dokumentace „Oprava ulice Kpt. Jaroše v Semilech“ 

uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 
Článek 1 

Smluvní strany 
 

1.1. Objednatel:                         

Obchodní jméno :   Město Semily    
Sídlo   :   Husova 82, 513 01 Semily  
Zastoupený  :   Lenou Mlejnkovou, starostkou 
IČ   :   00276111    
DIČ   :   CZ00276111    
Bankovní spojení :   27-1263108309/0800    
 
Oprávněný k jednání  
ve věcech technických :  Ing. Daniel Mach, odbor rozvoje a správy majetku 
Tel   :  481 629 217  
E-mail   :  mach@mu.semily.cz  
   
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

1.2. Zhotovitel:                         

Obchodní jméno : Civil engineering s.r.o.  
Sídlo   : Jiráskova 303, 512 63 Rovensko pod Troskami 
Zastoupený  : Ing. Tomášem Bláhou, jednatelem  
IČ   : 02461561  
DIČ   :  CZ02461561 
Bankovní spojení : 2700539348/2010 
Zapsaný v obchodním rejstříku  Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 33257 
     
Oprávněný k jednání  
ve věcech technických : Ing. Tomáš Bláha 
Tel   :  
E-mail   :  
  
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé  

 

Článek 2 
Základní ustanovení 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 27.11.2015 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zpracování a 
provedení souvisejících činností na akci „Projektová dokumentace Oprava ulice Kpt. Jaroše 
v Semilech‘ “ („Smlouva“). 

2.2. Dodatek č. 1 Smlouvy se uzavírá z důvodu řešení posunu termínu dopracování a předání 
dokumentace v souvislosti s neočekávanou rekonstrukcí kanalizace v ul. Kpt. Jaroše, kterou 
řeší vlastník kanalizace – Vodohospodářské sdružení Turnov, se sídlem Antonína Dvořáka 287, 
Turnov, IČ 49295934 („VHS“). VHS zpracovává projektovou dokumentaci rekonstrukce 
kanalizace a další podklady, které úzce souvisejí s dokumentací zpracovávanou Zhotovitelem 
dle Smlouvy („podklady“). VHS podklady po jejich vyhotovení poskytne Objednateli. 



2.3. Práce na dokumentaci byly v souladu se Smlouvou zahájeny a koncept dokumentace byl ve 
Smlouvou stanoveném termínu předán Objednateli. Objednatel má však zájem, aby 
dokumentace byla zpracována v souladu s podklady VHS. Objednatel je povinen neprodleně po 
získání podkladů tyto podklady předat Zhotoviteli. 

2.4. Smluvní strany se tímto dohodly, že termín dokončení dokumentace se mění a stanovuje tak, 
že Zhotovitel je povinen dokončit dokumentaci do 6 týdnů od protokolárního předání podkladů 
Objednatelem a příslušné ustanovení Článku 4 Smlouvy zní: 

„Termín dokončení dokumentace  
(pro podání žádosti o stavební povolení): do 6 týdnů od protokolárního předání podkladů 

pro dokončení Akce“ 

2.5. V souvislosti se změnou termínu provedení díla se smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 dohodly 
na změně platebních podmínek a fakturace uvedených v Článku 6 Smlouvy. 

2.6. Zhotoviteli vzniká právo na úhradu části ceny za dílo ve výši 22.000 Kč bez DPH (tj. 26.620 Kč 
vč. DPH) po uzavření tohoto Dodatku č. 1 a po vyhotovení dílčího předávacího protokolu, 
v němž budou zaznamenány dosud provedené práce na díle. 

2.7. Právo na úhradu zbývající části ceny za dílo ve výši 70.300 Kč bez DPH (tj. 85.063 Kč vč. DPH) 
vzniká Zhotoviteli po provedení díla. Právo fakturovat vznikne Zhotoviteli pro řádném předání a 
převzetí díla Objednatelem na základě předávacího protokolu, tak jak je sjednáno v Článku 6 
Smlouvy. 

2.8. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

 
Článek 3 

Platnost a účinnost Dodatku č. 1 

 Tento Dodatek č. 1 je platný a účinný dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 
Článek 4 

Závěrečná ustanovení 

4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což 
stvrzují vlastnoručními podpisy. 

4.2. Objednatel s ohledem na řádné a transparentní nakládání s veřejnými prostředky zveřejňuje 
uzavřené smlouvy. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 na webových 
stránkách Objednatele a na Portále veřejné správy (http://portal.gov.cz/). 

4.3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva. Všechna 
vyhotovení mají stejnou platnost. 

 
 
Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Semily dne 25.01.2016 usnesením č. 160125/RM/…. 
 
 
   

V Semilech dne      V                      dne       

 
 
 
 
 
……………………………………….                            ……………………………………………. 
      za Objednatele           za Zhotovitele  

 

http://portal.gov.cz/

